平成 26年 11月 19日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員      髙塚 義弘
（コード番号 8975）

資産運用会社名
い ち ご 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長     織井 渉
問合せ先  執行役副社長     石原 実

（電話番号 03-3502-4891）

（訂正）「資産の取得および譲渡、これに伴う貸借の開始および解消に関するお知らせ」

の一部訂正について

2014年 11月 14日付発表の「資産の取得および譲渡、これに伴う貸借の開始および解消に関するお知

らせ」の記載内容の一部に訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、変更箇

所につきましては、下線を付記しております。

記

訂正内容

Ⅲ.本譲渡について
1. 譲渡予定資産の内容
（1）[物件番号R-01] フォレシティ六本木

月額賃料

（訂正前）                 726 千円（2014年 9月 30日時点）
（訂正後）                    7,266 千円（2014年 9月 30日時点）

以 上

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp

ご注意:この文書は、本投資法人の資産の取得および譲渡、また、これに伴う貸借の開始および解消に関して一般に公表するための記者発
表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行お

よび投資口売出届出目論見書ならびに訂正事項分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資な
さるようお願いいたします。

http://www.ichigo-reit.co.jp/

	不動産投資信託証券発行者名
	東京都千代田区内幸町一丁目1番1号
	いちご不動産投資法人
	代表者名　　執 行 役 員   　　　髙塚　義弘
	（コード番号 8975）
	資産運用会社名
	いちご不動産投資顧問株式会社
	代表者名　　代表執行役社長 　　　 織井　渉
	問合せ先　　執行役副社長　　　　　石原　実
	（電話番号　03-3502-4891）